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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum og
i køleskabe, mundtlige procedurer for nedkøling af fødevarer
samt facilitter til hygiejnisk håndvask. Ydet konkret vejledning
om at nedkøling af fødevarer skal foregå hurtigst muligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, køleskabe og
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: bagkant og indvendige sider på
isterningsmaskine fremstår med sort snavs og begyndende
røde belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr, der
kommer i kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
skur hvor der opbevares fødevarer på køl.
Følgende er konstateret: dør til skur slutter ikke tæt forneden,
der er et ret stort lysindfald på min 1 cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler, hvor
der opbevares fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:For 2023 er den sidst sidst dokumenteret varemodtagelse den 13. oktober 2023,
frekvens er ugentlig, opbevaring af kølepligitge fødevarer er senest dokumenteret den 18. oktober 2023,
frekvens er ugentlig og opvarmning og nedkøling er i 2023 senest dokumenteret den 18. oktober 2023. frekvens
er månedlig. Virksomheden har genoptaget dokumetation for udpegede ccpér den 12. januar 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg har lavet dokumentationen men har været lidt stresset og kan
ikke finde den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om at følge den fastsatte skriftlige frekvens for udørt egenkontrol dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer : okseculotte og hakket oksekød.
Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


